
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 37   
   ХУТОРА ГАЛИЦЫН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 21.02.2023 г.                                                                                                                № 60 – о  

х. Галицын 

О проведении мониторинга инфраструктуры МБДОУ д/с о/в № 37 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ во 

исполнение требований приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования» с учетом письма 

Минпросвещения от 13.02.2023 № ТВ-413/03 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план – график мониторинга инфраструктуры МБДОУ д/с о/в № 37. 

2. Создать рабочую группу по мониторингу инфраструктуры МБДОУ д/с о/в № 37 в 

составе: 

• руководитель группы – старший воспитатель Прохореня Р.И.; 

• члены группы – заведующий хозяйством Лавровская Т.М.,  воспитатель Кекало 

Н.Д., воспитатель Лисовская Е.Г. 

3. Рабочей группе по мониторингу инфраструктуры МБДОУ д/с о/в № 37 выполнить 

мероприятия в соответствии с планом-графиком, указанном в пункте 1 настоящего 

приказа. 

4. Старшему воспитателю Прохореня Р.И. проконтролировать исполнение мероприятий 

плана-графика, указанного в пункте 1 настоящего приказа. 

5. Делопроизводителю Дудка Л.А. ознакомить работников с настоящим приказом под 

подпись в срок до 27.02.2023 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с о/в № 37:                                                                С.Ю. Алескерова  

              С приказом ознакомлены:                                                                 Прохореня Р.И. 

                                                                                                                            Лавровская Т.М. 

                                                                                                                            Дудка Л.А. 

                                                                                                                            Кекало Н.Д. 

                                                                                                                            Лисовская Е.Г. 


		2023-02-21T09:59:58+0300
	Алескерова Светлана Юрьевна




